tecum vivit et regnat in unitate
Spíritus Sancti Deus, per omnia
sæcula sæculorum.

R. Amen.

V. Dómine, exáudi oratióem meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Benedicámus Dómino.

R. Deo grátias. (T.P. Alleluia)

Ant. Virgo Maria. pg. 82

Ad Vesperas

ve, Maria, grátia plena;
Dóminus tecum R. Benedícta
tu in muliériibus, et
benedictus fructus ventris tui.

V. Deus, ✠ in adiutórium meum inténde.

R. Dómine, ad adjuvándum me festína.
Glória Patri, et Fílio, et Spíritui Sancto.
Sicut erat in princípio, et nunc, et
semper, et in sæcula sæculórum.
Amen. Allelúja.

Ant. Benedícta es tu,* Virgo Maria,
a Dómino Deo excélsio præ ómnibus
muliériibus super terram. (T.P. Alleluia)

Psalmus 123.

isi quia Dóminus erat in
nobis, dicat nunc Israhel.* nisi
quia Dóminus erat in nobis,
Cum exsúrgerent hómines in nos, *
forte vivos deglutíssent nos:

vosso Filho, que convosco vive e reina,
em unidade de Deus Espirito Santo,
por todos os séculos dos séculos.

R. Amém.

V. Ouvi, Senhor, a minha oração. R. E até
Vós chegue o meu clamor.

R. Bendigamos ao Senhor

V. Graças a Deus. (T.P. Aleluia)

Ant. Virgo Maria. pg. 82

ve Maria, cheia de graça, o
Senhor é convosco R. Bendita
sois vós entre as mulheres,
bendito é o fruto do vosso ventre.

V. Vinde ó Deus, em meu auxílio; R.

Senhor, tende pressa em socorrer-me.
Glória ao Pai e ao Filho e ao Espírito
Santo. Assim como era no princípio,
agora e sempre, e por todos os séculos
dos séculos. Amém. Aleluia.

Ant. Ó Virgem Maria, tu és bendita do
Senhor Deus Altíssimo, sobre todas as
mulheres que há na terra. (T.P. Aleluia)

Salmo 123

e não tivesse estado o Senhor entre
nós, diga-o agora Israhel; Se não
tivesse estado o Senhor entre nós,
Quando se levantaram os homens contra
nós, por certo nos teriam devorado vivos,

Cum irascérétur furor eórum in nos, *
fórsitan aqua absorbuísset nos.

Torréntem pertransívit ánima nostra:
* fórsitan pertransísset ánima nostra
aquam intolerábilem.

Benedíctus Dóminus * qui non dedit
nos in captiónem déntibus eórum.

Anima nostra sicut passer erépta est *
de láqueo venántium:

Láqueus contrítus est, * et nos liberáti
sumus.

Adjutórium nostrum in nómine
Dómini, * qui fecit coelum et terram.

Psalmus 124.

Qui confidunt in Dómino,
sicut mons Sion: * non
commovébitur in ætérnum,
qui hábitat in Jerúsalem.

Montes in circúitu ejus: † et Dóminus
in circúitu pópuli sui, * ex hoc nunc et
usque in sæculum.

Quia non relínquet Dóminus virgam
peccatórum super sortem justórum: *
ut non exténdant justí ad iniquitátem
manus suas.